UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REIT°

/76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi

dado de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo

ea vista deliberação da Mesa Executiva em sua 172 4. reunião rea-
lizada em 08-03-76, conforme constante no Processo n9 2285/76,

R 2 S O L V Et

Conceder licença sem õnus ao Professor ADAL-

BERTO TELLES, do Departamento da Administração da Faculdade de

estudos Sociais Aplicados, pelo período de um (1) ano a partir'

de 12 de fevereiro de 1976.

Brasília, 	março de 197S

6,41,1 PES

	Page 1